平成 25 年 11 月 26 日

各   位
東 京 都 港 区 海 岸 三 丁 目 3 番 8 号

  安 田 倉 庫 株 式 会 社
 代 表 者 名  取 締 役 社 長  藤 田  久 行

（コード番号：9324 東証第１部）
問 合 せ 先  業 務 部 長 小川 一成

 （ TEL. 03 － 3452 － 7311 ）

ベトナム現地法人のホーチミン支店開設に関するお知らせ

当社関係会社YASUDA LOGISTICS (VIETNAM) CO., LTD.は、ハノイ、ハイフォンに続くベトナム第3の拠点

としてホーチミン支店を新たに開設いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．YASUDA LOGISTICS (VIETNAM) CO., LTD. ホーチミン支店の概要

（１） 名  称   ： YASUDA LOGISTICS (VIETNAM) CO., LTD. Ho Chi Minh Branch

（２） 所 在 地 ： Miss Ao Dai Building 8th Floor, 21 Nguyen Trung Ngan Street,

                Ben Nghe Ward, District 1, HCMC, Vietnam

（３） 代 表 者 ： General Director（社長） 高濱 尚志

（４） 設 立 日 ： 2013年11月15日

（５） 業務内容 ： 国際フォワーディング業

２．YASUDA LOGISTICS (VIETNAM) CO., LTD. ホーチミン支店開設の目的

ホーチミンを中心とするベトナム南部およびカンボジアにおけるフォワーディングサービスの品質向上

３．お問い合わせ先

（１） 日本 ： 安田倉庫株式会社 国際営業部

TEL ：（東京）03-3452-7320

E-mail ： ekokusai@yasuda-soko.co.jp

ホームページお問い合わせ先： http://www.yasuda-soko.co.jp/inquiry/

（２） ベトナム ： YASUDA LOGISTICS (VIETNAM) CO., LTD.

TEL ： 010-84-4-6252-8998

E-mail ： htakahama@yasuda-soko.com.vn

以上